



SØKNAD OM REDUSERT FORELDREBETALING I BARNEHAGE

Info til deg som søker

Det er innført ordning om redusert foreldrebetaling og 20 timar gratis kjernetid for 3, 4 og 5 åringar. Ingen hushaldningar skal betale meir enn 6 % av inntekta si for ein barnehageplass.

Hushaldning blir definert som: ektefeller, registrerte partnarar og sambuarar.

Sambuarar: to ugifte personar over 18 år som bur saman, og som har budd saman i et ekteskapsliknande forhold i minst 12 av dei siste 18 mnd.

Dersom eit barn bur fast hos begge foreldra, skal foreldrebetalinga reknast ut frå inntekta i den hushaldninga der barnet er folkeregistrert på søknadstidspunktet.

Vedtaket gjeld for eit barnehageår om gangen. Det må søkjast på nytt for neste barnehageår.

Dersom vedtaket om reduksjon skal gjelde for heile august må Surnadal kommune ha motteke søknad innan 31. august.

Dersom søker ikkje kan legge fram sjølvmelding, t.d fordi ein har budd kort tid i landet, kan det leggest ved annan inntektsdokumentasjon.

Slik dokumentasjon kan vere: Lønsslipp, trygdeutbetaling, fødselspengar, pensjonar, arbeidsløysetrygd, studentbevis/skuleplass

Eg/vi søker om redusert foreldrebetaling og/eller gratis kjernetid

Hushaldninga si samla person- og kapitalinntekt er under 533 500	<input type="checkbox"/>
Vesentlege endringar i hushaldninga si inntekt i løpet av året	<input type="checkbox"/>
Hushaldninga si samla inntekt under 533 500 (gratis kjernetid)	<input type="checkbox"/>

Barnet/barna har plass eller har fått plass i

Namn på barnehage	
Namn på barnehage	

Informasjon om barnet/barna

	Namn	Fødselsnummer (11 siffer)
1		
2		
3		

Informasjon om føresett 1 (den som mottek vedtak og faktura)

Namn	
Fødselsnummer (11 siffer)	
Telefonnummer	
Adresse	
Postnummer	
Poststed	

Epost				
Sivilstand	<input type="checkbox"/> Einslig	<input type="checkbox"/> Gift/partner	<input type="checkbox"/> Enke/Enkemann	<input type="checkbox"/> Sambuar
	<input type="checkbox"/> Separeert/Skilt			

Informasjon om føresett 2 eller sambuar i hushaldninga

Namn	
Fødselsnummer (11 siffer)	

Personinntekt til føresette eller sambuarar i hushaldninga

Inntekt	Føresett 1	Føresett 2
Brutto personinntekt i høve vedlagt dokumentasjon		

Endringar i inntektstilhøva

Inntekt	Føresett 1	Føresett 2
Forventa inntekt inneverande år		

Søkjjar kan legge fram annan dokumentasjon for inntekt, eller søkje i løpet av året dersom det er vesentleg eller varig endring i inntekta til hushaldninga. Med vesentleg og varig endring meiner ein stort tap i inntekt som følgje av arbeidsledigheit, endringar i hushaldninga sin samansetting eller anna.

Underskrift

Stad/Dato	Føresett/sambuar si underskrift	Føresett/sambuar si underskrift

Klage

Du kan klage over vedtaket om fastsetting av foreldrebetaling. Fylkesmannen er klageinstans, jf. Forskrift om foreldrebetaling. Klagen skal leverast til kommunen. Frist for å klage er 3 veker etter at vi har motteke vedtaket, jf. Forvaltningslovens § 29.

Send søknad med vedlegg til Surnadal kommune, Bårdshaugvegen 1, 6650 Surnadal